高平市人民政府办公室

关于成立高平市灵活就业人员参加住房公积金

制度试点推广工作领导小组的通知

高 平 市 人 民政府 办公 室

开发区管委会，各乡镇人民政府，各街道办事处，市直及驻高各有

关单位：

根据《晋城市人民政府办公室印发晋城市灵活就业人员参加

住房公积金制度试点实施方案的通知》（晋市政办〔2023〕23号）要

求，为深入推进我市灵活就业人员参加住房公积金制度试点工作，

提升灵活就业人员权益保障和公共服务，推动试点工作取得成效，

经研究，决定成立高平市灵活就业人员参加住房公积金制度试点

推广工作领导小组，现就领导小组成员名单通知如下：

组 长：张建明 市政府办公室主任

副组长：陈德峰 晋城市住房公积金管理中心高平管理部主任

张利平 市外事工作服务中心主任

成 员：郜怀宇 市民政局副局长

祁 鹏 市财政局副局长

李 铭 市人社局副局长

郝建平 市住建局一级主任科员

郜文纲 市交通局副局长

郭琳波 市审计局副局长

张义明 市审批服务管理局副局长

李赋春 市司法局副局长

崔青松 市市场监管局党组成员

牛 勇 国家税务总局高平市税务局副局长

张淑魁 人行高平支行副主任科员

焦向军 市总工会党组成员

袁晓蕊 团市委副书记

明振国 市法院副院长

陈 斌 市金融工作办公室副主任

领导小组下设办公室，办公室设在晋城市住房公积金管理中

心高平管理部，办公室主任由陈德峰兼任。

以上领导小组成员职务若有变动，由所在单位继任领导自然

接替，不另行文通知。

高平市人民政府办公室

2023年 8月 25日

（此件公开发布）

要 2 要